24 октября 2013г.          784
О продлении срока действия инструкций по охране труда

В соответствии с Постановлением Министерства труда РФ                            «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда» от 17.12.2002 г.            № 80 и в целях дальнейшего совершенствования охраны труда в администрации Лужского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Продлить срок действия инструкций по охране труда, согласно перечню (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лужского городского поселения

   Ю.С. Хиль
Разослано: заместители главы администрации, отдел по организационным и общим вопросам, ведущий специалист по работе с кадрами, главный специалист по программному обеспечению.
Приложение
к постановлению администрации
Лужского городского поселения
от 24.10.2013 г.  № 784
ПЕРЕЧЕНЬ
инструкций по охране труда

1. Программа по проведению вводного инструктажа № 1.
2. Инструкция № 2 по охране труда для пользователей персональным электронно-вычислительных машин (ПЭВМ) и видеодисплейных терминалов.
3. Инструкция № 3 по охране труда при эксплуатации копировально- множительной техники.
4. Инструкция № 5 по охране труда для водителя легкового автомобиля.
5. Программа № 6 по проведению первичного инструктажа на рабочем месте для водителя служебного автомобиля.